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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har adgang til varmt og
koldt vand, sæbe og håndklædepapir. Virksomheden opbevarer
køke og frost krævende fødevarer ved korrekte temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ved kontrolbesøget
køleskabe som fremstår med sorte skimmellignende plamager
på hylder, hvor her opbevares emballerede og uemballerede
fødevarer.
Virksomheden har et køleskab i produktionsdisk som fremstår
med tykt lag sort skimmellignende vækst på hylder og lister.
Virksomhedes gulv i produktionsområde og baglokale fremstår
med tykt sort og hvidt lag snavs, samt indetørret produktrester.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr
på.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Fotodokumentation er medtaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Ved kontrolbesøget har virksomheden lister i køleskab ved produktiionsområde, som
fremstår itu, og dermed med samlinger af skimmellignende vækst.
Virksomheden har hylder i flere køleskabe som fremstår i tu, og med rust, her opbevares emballerede fødevare
direkte oven på. Enkelt sted har virksomheden et køleskab hvor inventar er itu, hvor lampen er faldet af og ligger
oven på de emballerede fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Fotodokumentation er medtaget.
Kontrolleret: Skadedyrssikring.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde ved kontrolbesøget, en dør i baglokalet til at stå åben.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Denne blev lukket under kontrolbesøget.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, nedkøl, opvarmning, opbevaringstemperatur
for perioden fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Virksomheden er konkret vejledt om at fastsætte intervaller for dokumentation af egenkontrollen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


